
Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

1 ΥΠΕ/7/00260/Π

DESIGN RESORTS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ – 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998299432 18 1.124.118,99 0,00 0,00 1.124.118,99 1.124.118,99 3.568.631,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00343/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 17 1.306.390,00 0,00 0,00 1.306.390,00 2.430.508,99 2.612.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00314/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 17 2.948.121,74 0,00 0,00 2.948.121,74 5.378.630,73 5.362.039,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00280/Π ΑNEMOS HOTEL CONSTRUCTION Ο.Ε. 000000000 16 860.300,00 0,00 0,00 860.300,00 6.238.930,73 3.060.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00326/Π GREENMYL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801263696 15 1.751.192,09 0,00 0,00 1.751.192,09 7.990.122,82 3.185.803,80 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00272/Π

ΚΑΡΝΑΓΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 000000000 15 1.795.613,37 0,00 0,00 1.795.613,37 9.785.736,19 4.482.783,42 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00292/Π ΚΑΒΟ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ Ι.Κ.Ε. 801478900 15 1.932.248,84 0,00 0,00 1.932.248,84 11.717.985,03 4.818.122,10 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00309/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 15 2.921.672,55 0,00 0,00 2.921.672,55 14.639.657,58 5.316.677,37 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00308/Π AGRAFA BOTANICALS ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 15 2.943.892,55 0,00 0,00 2.943.892,55 17.583.550,13 5.357.077,37 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00286/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΧΑΤΖΑΡΑΣ Α.Ξ.Τ.Ε 000000000 15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 20.583.550,13 5.419.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00271/Π ECOPANEL  IKE 801248969 15 2.991.792,40 0,00 0,00 2.991.792,40 23.575.342,53 5.444.168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΥΠΕ/7/00332/Π

LOGGOS ESTATE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801196213 15 2.761.674,14 0,00 0,00 2.761.674,14 26.337.016,67 6.131.498,09 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ΥΠΕ/7/00276/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΣΑΡΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 14 1.767.661,15 0,00 0,00 1.767.661,15 28.104.677,82 4.406.652,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ΥΠΕ/7/00334/Π ΚΗΠΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕ 800570698 14 2.634.950,00 0,00 0,00 2.634.950,00 30.739.627,82 5.269.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ΥΠΕ/7/00297/Π GUD ΑΚΙΝΗΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801324055 14 2.394.200,11 0,00 0,00 2.394.200,11 33.133.827,93 5.979.250,29 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00269/Π ΑΘΕΝΣ ΣΤΕΥ ΓΚΡΟΥΠ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801488990 13 941.916,25 0,00 0,00 941.916,25 34.075.744,18 2.348.540,62 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00311/Π SERIFOS M ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 13 1.183.418,40 0,00 0,00 1.183.418,40 35.259.162,58 2.958.545,99 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00325/Π Digital Traces IKE 000000000 13 1.650.709,14 0,00 0,00 1.650.709,14 36.909.871,72 3.005.834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00266/Π ΣΑΜΨΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801367031 13 1.229.680,00 0,00 0,00 1.229.680,00 38.139.551,72 3.061.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00296/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - Apiros M. IKE 000000000 13 2.378.276,31 0,00 0,00 2.378.276,31 40.517.828,03 4.328.684,20 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00275/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΦΟΥΝΗΣ ΑΕ 000000000 13 2.846.550,00 0,00 0,00 2.846.550,00 43.364.378,03 5.140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00253/Π ΙΝΣΠΙΡΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ 801236842 13 2.882.329,63 0,00 0,00 2.882.329,63 46.246.707,66 7.203.324,08 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00247/Π PAROS ROCKS ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Α.Ε 801439320 12 814.538,14 0,00 0,00 814.538,14 47.061.245,80 2.909.064,80 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00250/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΓΑΛ ΙΚΕ 000000000 12 905.807,84 0,00 0,00 905.807,84 47.967.053,64 3.230.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00319/Π ΕΡΓΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΟΝ ΑΕ 801276575 12 1.415.926,75 0,00 0,00 1.415.926,75 49.382.980,39 4.489.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00245/Π ZHURAVL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801171060 12 1.797.943,00 0,00 0,00 1.797.943,00 51.180.923,39 5.702.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00289/Π

MENTIΓKAEKAN ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΚΑΝΝΑΒΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

KANNABΗΣ ΣΑΤΙΒΑ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ Α.Ε. 801100348 12 2.166.251,08 0,00 0,00 2.166.251,08 53.347.174,47 6.871.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00331/Π ETHOS GALLERY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801168785 12 2.742.250,00 0,00 0,00 2.742.250,00 56.089.424,47 8.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ΥΠΕ/7/00340/Π Κ.Μ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΑΝΝΑΒΙΝΟΕΙΔΗ Α.Ε 115852429 12 2.831.958,85 0,00 0,00 2.831.958,85 58.921.383,32 8.984.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00342/Π

EVITA BEACH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801489600 11 995.345,80 0,00 0,00 995.345,80 59.916.729,12 2.475.864,51 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00259/Π

KLOK ON TIME ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 1.450.876,18 0,00 0,00 1.450.876,18 61.367.605,30 2.639.614,36 0,00 0,00 0,00 0,00
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30 ΥΠΕ/7/00278/Π

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Κ. ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 1.121.956,83 0,00 0,00 1.121.956,83 62.489.562,13 2.792.392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00261/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΜΥΓΔΑΛΟΚΕΦΑΛΙΟΝ Ι.Κ.Ε. 000000000 11 1.481.256,00 0,00 0,00 1.481.256,00 63.970.818,13 3.261.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00318/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 11 2.163.424,45 0,00 0,00 2.163.424,45 66.134.242,58 3.937.736,69 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00345/Π EVITA BAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801502454 11 1.598.425,36 0,00 0,00 1.598.425,36 67.732.667,94 3.984.813,40 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00256/Π ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 11 2.218.962,23 0,00 0,00 2.218.962,23 69.951.630,17 4.034.476,79 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00257/Π ALMA TIME LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 11 2.053.165,30 0,00 0,00 2.053.165,30 72.004.795,47 4.557.034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00255/Π ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 11 2.571.340,20 0,00 0,00 2.571.340,20 74.576.135,67 4.675.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00274/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 11 2.695.724,65 0,00 0,00 2.695.724,65 77.271.860,32 4.905.863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00333/Π  CENTRAL LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 11 2.695.724,65 0,00 0,00 2.695.724,65 79.967.584,97 4.905.863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00254/Π ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 11 2.720.191,65 0,00 0,00 2.720.191,65 82.687.776,62 4.945.803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00279/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε. 000000000 11 2.927.654,86 0,00 0,00 2.927.654,86 85.615.431,48 5.327.554,30 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00273/Π

ΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 88.615.431,48 5.799.552,30 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00298/Π ΚΥΝΘΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800814556 10 725.787,51 0,00 0,00 725.787,51 89.341.218,99 2.585.848,26 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00249/Π ΜΔ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800910697 10 795.500,00 0,00 0,00 795.500,00 90.136.718,99 2.625.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00299/Π DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 10 1.204.000,00 0,00 0,00 1.204.000,00 91.340.718,99 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00262/Π ΑΦΟΙ ΞΥΔΑΚΗ ΒΕΛΑΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801131097 10 979.514,48 0,00 0,00 979.514,48 92.320.233,47 3.498.266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00263/Π

BUSINESS CONCEPT FINANCE ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997986793 10 1.601.217,00 0,00 0,00 1.601.217,00 93.921.450,47 3.558.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00291/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΙΚΕ 000000000 10 1.060.530,85 0,00 0,00 1.060.530,85 94.981.981,32 3.776.360,20 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00288/Π ABOUT LIFE TIME Α.Ε. 801471368 10 1.556.650,01 0,00 0,00 1.556.650,01 96.538.631,33 4.047.792,24 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00324/Π ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 10 1.626.083,06 0,00 0,00 1.626.083,06 98.164.714,39 4.209.956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00317/Π 7LEAF Ι.Κ.Ε. 801341200 10 1.586.249,33 0,00 0,00 1.586.249,33 99.750.963,72 4.532.140,95 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00305/Π STD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801503623 10 1.796.474,41 0,00 0,00 1.796.474,41 101.547.438,13 4.668.894,58 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00302/Π GALLERY BLUE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998937575 10 2.116.658,07 0,00 0,00 2.116.658,07 103.664.096,20 4.703.684,60 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00304/Π JK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801505991 10 1.826.507,66 0,00 0,00 1.826.507,66 105.490.603,86 4.746.903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00277/Π Χ. Κ. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 094189688 10 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 107.490.603,86 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00321/Π ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 096082740 10 2.999.700,00 0,00 0,00 2.999.700,00 110.490.303,86 5.454.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00323/Π

SPECTACLE ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 10 1.168.210,93 0,00 0,00 1.168.210,93 111.658.514,79 5.529.575,87 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00312/Π ΛΑΚΡΙΝΤΗΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 2.597.000,00 0,00 0,00 2.597.000,00 114.255.514,79 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00322/Π ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 10 2.626.171,63 0,00 0,00 2.626.171,63 116.881.686,42 6.801.225,01 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00283/Π DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 10 2.812.092,04 0,00 0,00 2.812.092,04 119.693.778,46 7.030.230,10 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00306/Π WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 10 1.997.774,42 0,00 0,00 1.997.774,42 121.691.552,88 7.134.908,63 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00287/Π DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 124.691.552,88 7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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44 ΥΠΕ/7/00313/Π

HELIOS PARTNERS IKE Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 

Εταιρεία 000000000 10 2.368.207,62 0,00 0,00 2.368.207,62 127.059.760,50 7.512.563,87 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00268/Π KANNAOIL CRETA Μ. ΙΚΕ 801122039 10 2.863.350,00 0,00 0,00 2.863.350,00 129.923.110,50 9.090.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00294/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ NMP ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε. 000000000 10 2.977.679,97 0,00 0,00 2.977.679,97 132.900.790,47 9.435.174,52 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00290/Π ΠΟΣΕΙΔΩΝ-Ανώνυμη Τεχνική Τουριστική και Εμπορική Εταιρεία 094206339 10 2.646.000,00 0,00 0,00 2.646.000,00 135.546.790,47 9.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00284/Π CANMED Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 801214272 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 138.546.790,47 9.586.568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ΥΠΕ/7/00316/Π ΡΙΧΑΡΔΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 000000000 10 2.333.107,76 0,00 0,00 2.333.107,76 140.879.898,23 11.076.703,64 0,00 0,00 0,00 0,00

70 ΥΠΕ/7/00335/Π Α. ΚΑΤΣΑΡΗΣ - Ε.ΖΩΡΖΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 999554285 9 1.266.791,60 0,00 0,00 1.266.791,60 142.146.689,83 3.166.979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 ΥΠΕ/7/00248/Π ΦΑΡΜΑ ΧΗΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094171728 9 1.864.593,42 0,00 0,00 1.864.593,42 144.011.283,25 3.390.169,85 0,00 0,00 0,00 0,00

70 ΥΠΕ/7/00330/Π ΕΞ ΓΚΑΖ Α.Ε. 997909855 9 1.692.000,00 0,00 0,00 1.692.000,00 145.703.283,25 3.760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 ΥΠΕ/7/00252/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΑΕ 094169247 9 1.663.522,93 0,00 0,00 1.663.522,93 147.366.806,18 4.158.807,33 0,00 0,00 0,00 0,00

70 ΥΠΕ/7/00329/Π

ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094520700 9 1.622.250,00 0,00 0,00 1.622.250,00 148.989.056,18 5.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00265/Π IKIGAI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 8 783.055,62 0,00 0,00 783.055,62 149.772.111,80 2.036.670,95 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00264/Π LYRA VILLAGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801261088 8 842.448,18 0,00 0,00 842.448,18 150.614.559,98 2.996.243,50 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00251/Π Plaza Hotel Skiathos Mονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία 094159715 8 1.192.135,95 0,00 0,00 1.192.135,95 151.806.695,93 3.096.457,01 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00339/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Μ. Ι.Κ.Ε. 000000000 8 1.451.184,78 0,00 0,00 1.451.184,78 153.257.880,71 3.772.556,30 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00336/Π

EUROPE CENTER PV RECYCLING ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801536598 8 1.629.221,30 0,00 0,00 1.629.221,30 154.887.102,01 4.235.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00320/Π VICTORIA BANGALOWS ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ Ι.Κ.Ε 801514601 8 1.780.783,23 0,00 0,00 1.780.783,23 156.667.885,24 5.647.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00300/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 8 2.247.079,77 0,00 0,00 2.247.079,77 158.914.965,01 5.841.116,30 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00337/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΡΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε. 000000000 8 2.367.664,08 0,00 0,00 2.367.664,08 161.282.629,09 6.154.322,30 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00307/Π SOMNIUM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (Υπό σύσταση) 000000000 8 2.593.427,99 0,00 0,00 2.593.427,99 163.876.057,08 6.736.176,61 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00267/Π WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 8 2.020.169,67 0,00 0,00 2.020.169,67 165.896.226,75 7.214.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΥΠΕ/7/00270/Π WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 8 2.317.072,02 0,00 0,00 2.317.072,02 168.213.298,77 8.275.257,21 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ΥΠΕ/7/00338/Π ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800679354 7 763.498,05 0,00 0,00 763.498,05 168.976.796,82 3.635.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ΥΠΕ/7/00246/Π ΦΑΡΜΑ ΧΗΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094171728 7 2.053.965,07 0,00 0,00 2.053.965,07 171.030.761,89 4.107.930,15 0,00 0,00 0,00 0,00
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